[image: image1.jpg]

                   РОССИЙСКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТАТАРСТАНСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ   ПРОФСОЮЗА

420012, г. Казань, ул. Муштари,  д. 9      Тел. (843) 2369695 Факс (843) 2369957, 2361973

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                    XII Заседание
 г. Казань                                                                               9 декабря 2014 г.

Об утверждении «Отчета о работе

Татрескома Росхимпрофсоюза за

период с декабря 2009г. по ноябрь 2014г.»
           Татарстанский республиканский комитет Росхимпрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.
Утвердить  «Отчет о работе Татарстанского республиканского комитета Росхимпрофсоюза за  период с декабря 2009г. по ноябрь 2014г.».
    2. Поручить Левагиной Т.П.  – Председателю Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза выступить с данным отчетом на XIII отчетно – выборной конференции Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза 9 декабря 2014 года.

Председатель

Татрескома Росхимпрофсоюза                                              Т. П. Левагина